
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE  

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI  
 
 

 
 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro  

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal.  

1/1 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 8/02.07.2018 
 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 681/2011, cu modificările și 

completările ulterioare; 

HG nr. 134/2016 pentru modificarea și completarea Codului studiilor universitare de doctorat, aprobat prin HG nr. 

681/2011; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în școlile doctorale 
din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1583/25.07.2016 privind numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, în data de 2 iulie 2018, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se avizează, la propunerea directorului CSUD, afilierea următoarelor cadre didactice abilitate în domeniul 

de doctorat Inginerie mecanică, la Școala doctorală de Inginerie mecanică și industrială: 

1. Conf. dr. ing. habil. Carmen-Nicoleta DEBELEAC, titulară la Universitatea „Dunărea de Jos” din 

Galați, cu atestat de abilitare în domeniul Inginerie mecanică acordat prin OMEN nr. 4149/21.06.2017; 

2. Conf. dr. ing. habil. Silviu-Marian NĂSTAC, titular la Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați, cu 

atestat de abilitare în domeniul Inginerie mecanică acordat prin OMEN nr. 4150/21.06.2017. 

 

Solicitările de afiliere se transmit Senatului Universității pentru aprobare. 

Art. 2. Se avizează, la propunerea directorului CSUD, afilierea doamnei prof. dr. habil. Eugenia MINCĂ, 

titulară la Universitatea „Valahia” din Târgoviște, cu atestat de abilitare în domeniul Ingineria sistemelor acordat 

prin OMENCS nr. 5896/04.12.2015, la Școala doctorală de Științe fundamentale și inginerești. 

Solicitarea de afiliere se transmite Senatului Universității pentru aprobare. 

 

 

DIRECTOR CSUD, 

Prof. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 

  


